

# 检测报告

TEST REPORT

东质检(委)字(2020)第(026)号

样品名称: 宠物内袋

Sample

委托单位: 东光县志强塑料厂

Name of Client

型号规格:

Specification Type

检验类别: 委托检验

Inspection Sort

河北省东光县质量技术监督检验所

Hebei Province Dongguang County Supervision And Testing Institute For Quality And Technology

## 注 意 事 项

1、报告无我单位“检验检测报告专用章”或无主检、审核、批准人签字无效。

2、报告复印件未重新加盖我单位“检验检测报告专用章”或任何涂改无效。

3、一般情况，委托检验仅对来样负责；委托检验报告中的第三方信息由委托方提供并对其真实性负责。

4、本所接受委托送检的，其检验检测数据、结果仅证明样品所检验检测项目的合格性情况。

5、未标注资质认定 CMA 标志的检验检测报告不具有对社会的证明作用。

6、对本报告若有异议，请于收到报告之日起十五日内向我单位或上级主管部门、下达检验任务的行政管理部门提出，逾期不予受理。

## Notice

1. The report is invalid without "The Special Stamp for Test Report", and without the signatures of the main inspector, the verifier and the approver.

2. The copy report is invalid without "The Special Stamp for Test Report" and it is invalid if it is altered.

3. The test for commission is only responsible for the submitted samples. Commission party provide third-party information in test report for commission and responsible for its authenticity.

4. An accepted the entrusted inspection, the inspection test data, the results prove that only samples to the compliance of the testing project.

5. Testing report without annotation aptitude CMA logo have no effect on social proof.

6. If you have any question on the reports, please demur to our unit, to the superior department or to the administration department which decided the inspection within 15 days after receiving the test report.

地 址：东光县包装机械产业园区

Address: Dongguang County machinery packaging.

电 话：(0317) 7662381

Tel: (0317) 7662381

邮政编码：061600

Postalcode: 061600

东光县质量技术监督检验所

检验报告

Test Report

编号: 东质检(委)字(2020)第(026)号

共2页 第1页

|                            |                                               |                                |            |
|----------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------|------------|
| 样品名称<br>Sample             | 宠物内袋                                          | 检验类别<br>Test Kind              | 委托检验       |
| 委托单位<br>Name of Client     | 东光县志强塑料厂                                      | 型号规格<br>Model Type             |            |
| 生产单位<br>Manufacturer       | 东光县志强塑料厂                                      | 样品等级(类别)<br>Crate(sort)        | 合格品        |
| 抽样基数<br>Sample Batch       |                                               | 委托人<br>Sampling Representative | 王志强        |
| 样品数量<br>Sample Quantity    | 30个                                           | 来(到)日期<br>Sample Date          | 2020.04.24 |
| 样品状况<br>Sample Description | 样品完好 有印刷                                      | 生产日期<br>Producing Date         | 2020.03.01 |
| 检验环境<br>Test Environment   | 温度: 23.1℃ 湿度: 47%                             | 样品编号<br>Sample Number          | (委) 026    |
| 检验地点<br>Test Site          | 东光县质量技术监督检验所                                  | 检验日期<br>Test Date              | 2020.04.30 |
| 检验项目<br>Test Item          | 拉伸强度、断裂标称应变                                   |                                |            |
| 检验依据<br>Test Standard      | GB/T 1040.3-2006《塑料 拉伸性能的测定 第3部分: 薄膜和薄片的试验条件》 |                                |            |
| 检验结论<br>Test Conclusion    | 该样品所检项目检测结果见下页。                               |                                |            |
| 备注<br>Note                 | LDPE/LLDPE                                    |                                |            |

主 检: 王 强 审 核: 杨 博 批 准: 刘 永 泰

Main inspect Verifier Approver

东 光 县 质 量 技 术 监 督 检 验 所

检 验 报 告

Test Report

编号：东质检（委）字（2020）第（026）号 共2页 第2页

| 检验项目     | 标准要求 | 实测结果 | 单项判定 |
|----------|------|------|------|
| 拉伸强度 MPa | ≥37  | 37   | 合格   |
|          | ≥23  | 23   | 合格   |
| 断裂标称应变 % | ≥447 | 447  | 合格   |
|          | ≥636 | 636  | 合格   |

注：“——”表示未检出或不做判定  
以下空白